

I N F O R M A C J A

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN
z dnia 23 lutego 2015 roku

w sprawie wykazu miejsc na terenie Miasta i Gminy Strzelin przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Zgodnie z art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – KODEKS WYBORCZY / Dz. U. Nr 21, poz. 112 – z późniejszymi zmianami /, w związku z Postanowieniem MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z dnia 4 lutego 2015 roku o zarządzeniu wyborów PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ / Dz. U. z 2015 r. poz. 188 / - informuję, że na terenie Miasta i Gminy Strzelin wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych dotyczących **wyborów PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**, zarządzonych na dzień **10 maja 2015 roku** oraz podaje do wiadomości publicznej wykaz tych miejsc .

Są nimi: **slupy ogłoszeniowe** znajdujące się na terenie Strzelina przy ulicach : Bolka I Świdnickiego, Bolka I Świdnickiego - Sienkiewicza, Floriana, Wojska Polskiego / 2 sztuki /, Kościuszki - Podwale, Mickiewicza - Pocztovej, Mickiewicza –Piłsudskiego, Rynek, Staszica, Wodnej, Jana Pawła II, Kolejowej, Okrzei, Grunwaldzkiej.

Ponadto udostępni się **tablice ogłoszeniowe** w Strzelinie przy ulicach ;Staromiejskiej, Ząbkowickiej , Grunwaldzkiej, Gen. Maczka, Gen. Okulickiego i **gabloty ogłoszeniowe** przy ulicach: Grahama Bella i Sienkiewicza – jeżeli pozostanie na nich miejsce po umieszczeniu urzędowych obwieszczeń wyborczych.

Będą do dyspozycji także **tablice informacyjne / te wyłącznie na urzędowe obwieszczenia wyborcze /** we wsiach wchodzących w skład naszej Gminy tj.: Białym Kościele, Biedrzychowcie, Bierzynie, Broźcu, Chociwelu, Częszycach, Dankowicach, Dębniakach, Dobrogoszczy, Gębicach, Gębczycach, Gęsińcu, Głębokiej, Gościęcicach, Górcu, Karszowie, Karszówku, Kazanowie, Krzepicach, Kuropatniku, Ludowie Polskim, Mikoszowie, Muchowcu, Nieszkowicach, Nowolesiu, Pęczu, Pławnej, Piotrowicach, Skoroszowicach, Strzegowie, Szczawinie, Szczodrowicach, Trześni, Ulicy, Warkoczu, Wąwolnicy i Żeleźniku .

BURMISTRZ MIASTA I GMINY
STRZELIN


DOROTA PAWNUK